So, 02.06.

Mo, 03.06.

Di, 04.06.

Mi, 05.06.

Do, 06.06.

Fr, 07.06.

Sa, 08.06.

So, 09.06.

Mo, 10.06.

Gottesdienstordnung fiir Hoslwang
vom 02.06.2024 bis 16.06.2024

9:00

17:00

17:00

18:30
19:00

17:00

17:00

8:00

17:00

13:00

18:30
19:00

9:00
10:30
17:00

17:00

9. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Pfarrgottesdienst

A f. + Johann Stiibl v. Fam. Paul Fenis;

A f. + Johann Stubl v. den Kollegen v. Wertstoffhof
Rosenkranz

HII. Karl Lwanga und Gefdhrten, Martyrer
Rosenkranz

Rosenkranz
Heilige Messe
A f. + Erna Reiter v. Rita Enzinger

HI. Bonifatius, Bischof, Glaubensbote, Martyrer
Rosenkranz

HI. Norbert v. Xanten, Bischof, Ordensgrinder
Rosenkranz

HERZ-JESU-FEST

Hausfrauengottesdienst - Herz-Jesu-Freitag
A f. + Freundin Erna Reiter, GroBbergham v.
Elfriede Maier, Radl

Rosenkranz

Unbeflecktes Herz Maria

Trauung von

Ramona Rieplhuber u. Dominik Sinzinger
Rosenkranz und Beichtgelegenheit
Vorabendgottesdienst

JA f. + VA, SchwiegVA u. Opa Rudi Hacker v. d. Fam.;

A f. + EL Maria u. Josef Schachner;

A f. + Bruder Hans u. + Schwager Peter v. Maria Schachner

10. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Pfarrgottesdienst - anschl. Pfarrfest
Taufe von Marinus Bruckner
Rosenkranz

Rosenkranz

Di, 11.06.

Mi, 12.06.

Do, 13.06.

Fr, 14.06.

Sa, 15.06.

So, 16.06.

Blumen sind das

Gottesdienstordnung fiir Hoslwang
vom 02.06.2024 bis 16.06.2024

18:30
19:00

17:00

17:00

8:00

17:00

13:00
18:30
19:00

9:00

17:00

Lacheln

Hl. Barnabas, Apostel

Rosenkranz

Heilige Messe

A z. Ehren d. Hl. Josef, HIl. Antonius u. Pater Pio v. Irmi
Ziegelschmid

Sel. Martyrer von Dachau
Rosenkranz

HI. Antonius v. Padua, Ordenspriester, Kirchenlehrer
Rosenkranz

Hausfrauengottesdienst
Rosenkranz

Hl. Vitus (Veit), Méartyrer

Trauung von Theresa u. Stephan Weinberger
Rosenkranz und Beichtgelegenheit
Vorabendgottesdienst

JA f. + VA, SchwiegVA u. Opa Alois Rothbucher v. d. Fam.;
A f. + Elisabeth Thomas v. Helga Wellling m. Fam.;

A f. + Elisabeth Thomas v. Rita Enzinger;

A f. + Elisabeth Thomas v. Irmgard Hell

11. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Pfarrgottesdienst

A f. + Nachbarn Johann Sttbl v. Fam. Josef Hilger;
A f. + Nachbarn Johann Stiibl sen. v. Rosa Mayer u.
Lisa Summerer
Rosenkranz

der Erde!




